- sang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. ut in forma, fiat Jul.) Rome 23. apr. 1495 PA 44 97^r.
- 588 **Abekonus Ewessumma** mil. et **Ida Onsta** mul. coniuges nobiles Monast. dioc.: petunt disp. de contrahendo in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicte Ide prefatum Abekonus de sacro fonte levavit, et duplici 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiende (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 26. apr. 1495 PA 44 98^r.
- 589 **Henricus Wilhelmi** laic. et **Elizabeth quondam Petri Honbrakens** mul. coniuges loci de Vechel Leod. dioc. olim scientes se 4. consang. grad. invicem fore coniunctos matrim. contraxerunt et consumarunt ac prol. procrearunt: petunt absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurrerunt, et Elizabetham a voto castitatis per eam emisso ante contractum matrim. absolvit ac disp., ut in eorum sic contracto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. et componat cum datario, dummodo votum sollempne non fuerit, Jul. Brictonorien.) Rome 4. mai. 1495 PA 44 99^r.
- 590 **Petrus Voysz** laic. et **Catherina Gissen** mul. de Serlangen Leod. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. incurrerunt, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 4. mai. 1495 PA 44 100^v.
- 591 **Petrus Voysz** laic. et **Catherina Gissen** mul. coniuges de Serlangen Colon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. incurrerunt, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 23. apr. 1495 PA 44 97^r.
- 592 **Baldewinus Johannis** laic. et **Elizabeth Andree** mul. Traiect. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. vel affin. grad. cum legit. prol. suscipiende (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 9. mai. 1495 PA 44 101^r.
- 593 **Gerardus Hermanni** laic. et **Catherina Johannis** mul. coniuges Leod. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 7. mai. 1495 PA 44 102^r.
- 594 **Johannes Diepolt** laic. de Beminx parochie Altinstedt et **Elizabeth Kiedlman** mul. de Wasserschwendten parochie Kruegzell coniuges Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 7. mai. 1495 PA 44 102^v.
- 595 **Johannes German** laic. de Essach et **Agatha Beldin** von Hyschern mul. coniuges Constant. dioc.: petunt litt. decl. super 3. consang. grad. ut in forma (f.i.f. Jul. Brictonorien.) Rome 7. mai. 1495 PA 44 103^r.
- 596 **Johannes filius Sigelszhans** laic. et **Agatha filia Vongzelhans** mul. de Superiori Luterbach Argent. dioc. olim ignorantes aliquod imped. matrim. publ. per verba de pres. contraxerunt carn. copula minime subsecuta; postmodum ad eorum et vic. ep. Argent. devenit notitiam, quod 4. consang. grad. invicem sunt coniucti, idem vic. eos coram se ad iudicium evocari fecit et servatis servandis exp. per

- suam diffinitivam ab invicem se-paravit et divortiavit sent., cuiquidem sent. exp. tamquam filii obedientie paruerunt cum effectu prout parent de pres.: petunt disp., ut matrim. de novo contrahere et in eo remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 29. apr. 1495 PA 44 103^r.
- 597 **Jacobus Urs** laic. de Stoavallis Clavone Cuman. dioc. et **Anna de Cultura** Vallis Bregalie Cur. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 11. mai. 1495 PA 44 104^r.
- 598 **Johannes Staeler** laic. et **Anna Frichsschwranzi dicta Signi** mul. coniuges de Hub Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. consang. grad. in forma, fiat Jul.) Rome 11. mai. 1495 PA 44 105^r.
- 599 **Stephanus Egsteyn** laic. de Waldeg et **Anna Wuchlerin ab den Riffen** mul. coniuges Constant., qui ignoranter matrim. contraxerunt et consumarunt ac prol. procrearunt in 3. et 4. consang. grad.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. consang. grad. in forma, fiat Jul.) Rome 11. mai. 1495 PA 44 105^r.
- 600 **Johannes Haug** laic. de Wolferschwiler et **Margareta Voglerin** mul. de Tegerwil coniuges Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol.
- (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. consang. grad. in forma, fiat Jul.) Rome 7. mai. 1495 PA 44 105^v.
- 601 **Leonardus Aicham** laic. de Monwiler et **Elsina Braselin** mul. de Melotz coniuges Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 7. mai. 1495 PA 44 105^v.
- 602 **Paulus Maslin de Bergentent** laic. et **Catherina Schwigerin de Gschwend** mul. coniuges Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicti Pauli prefatam Catherinam de sacro fonte levavit, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 7. mai. 1495 PA 44 106^r.
- 603 **Olaerdus Johannis** laic. et **Cristina Hermans** mul. coniuges de Heesel Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 13. mai. 1495 PA 44 106^v.
- 604 **Albertus Wesselinck** laic. et **Gertrudis Roepeters** mul. coniuges Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato forsan in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicti Alberti prefatam Gertrudem de sacro fonte levavit, remanere possint, necnon absol. a reatu incestus cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 13. mai. 1495 PA 44 107^r.
- 605 **Reynerus up der Heyden** laic. et **Cecilia** mul. coniuges Colon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint

- cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 13. mai. 1495 PA 44 107^v.
- 606 **Martinus laic. et Margareta Ditzmarin** mul. coniuges Spiren. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. affin. grad. ex eo proveniente, quod quondam Elizabeth prima dicti Martini ux. dum viveret prefate Margarete 3. consang. grad. erat coniuncta, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. et componat cum datario Jul. Brichtonoriens., et cum litt. decl. Gregorii XI. super 2. grad. concedi solitis ut in forma, fiat Jul.) Rome 17. mai. 1495 PA 44 108^v.
- 607 **Ernestus Reyneri** laic. et **Anna filia Johannis** mul. coniuges Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et consumato in 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod prima olim dicti Ernesti ux. dum viveret prefate Anne 4. consang. grad. erat coniuncta, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 17. mai. 1495 PA 44 108^v.
- 608 **Johannes filius Johannis** laic. et **Weyna filia Theoderici** mul. coniuges Traiect. dioc.: [petunt disp.] de matrim. ignoranter et cland. contracto et consumato in 4. consang. grad., [ut in matrim. remanere possint cum legit. prol.] (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 17. mai. 1495 PA 44 108^v.
- 609 **Johannes filius Martini del Pregaldo** de Caurina loci de Calancha laic. et **Catherina filia quondam Antonii del Segello** mul. coniuges Cur. dioc. olim scientes se 3. affin. grad. invicem attinere, matrim. contraixerunt et consumarunt: petunt absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurserunt, ac disp., ut in eorum matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. et componat cum datario Jul. Brichtonoriens.) Rome 17. mai. 1495 PA 44 109^r.
- 610 **Everhardus von Ostendorp** laic. et **Adelheydis Theodorici** mul. coniuges Osnaburg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicte Adelheydis prefatum Everhardum in sacramento confirmationis tenuit, remanere possint cum legit. prol. ac cum absol. ab excessibus et reatu incestus (f.d.s.e. Jul. Brichtonoriens.) Rome 16. mai. 1495 PA 44 109^v.
- 611 **Bernhardus Hamman** laic. et **Agnes relicta quondam Stephani Segeler** mul. Argent. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod dictus quondam Stephanus primus dicte Agnetis maritus prefato Bernhardo 4. consang. grad. erat coniunctus, cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 19. mai. 1495 PA 44 111^v.
- 612 **Johannes Meser** laic. et **Margareta Fritzin** mul. coniuges de Schnepflingen Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod primus dicte Margarete maritus dum viveret prefato Johanni 3. et 4. consang. grad. erat coniunctus, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. affin. grad. ut in forma, fiat Jul.) Rome 4. mai. 1495 PA 44 112^{rs}.
- 613 **Martinus Weber** laic. et **Barbara Mulnerin** mul. coniuges Bamberg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. in 4. consang. grad. [contracto] remanere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 23. mai. 1495 PA 44 114^v.

- 614 **Nicolaus Syck** laic. et **Catherina Upden** mul. coniuges Colon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato ac prol. procreata in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicte Catherine prefatum Nicolaum de sacro fonte levavit, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonoriens.) Rome 27. mai. 1495 PA 44 114^{vs}.
- 615 **Waltherus Belorfer** laic. de Sancto Ursino, in Telp erg commorans, et **Maria Goerffin** reicta quondam **Bernardi Marschalk alias Spender** de Telp erg Basil. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod olim dictus Bernardus prefate Marie [primus maritus] dicto Walthero 4. consang. grad. erat coniunctus, cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 27. mai. 1495 PA 44 115^r.
- 616 **Henricus Henhuber** von Filingen laic. et **Margarita Fabri** mul. coniuges Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. et 4. consang. grad. ut in forma, fiat Jul.) Urbeveteri 3. iun. 1495 PA 44 116^v.
- 617 **Leonhardus Moller** laic. de Nydernkynspach et **Elizabeth filia Leonhardi Goszmeyers** mul. coniuges de Walbach Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. concedi solitis, fiat Jul.) Perusii 10. iun. 1495 PA 44 120^r.
- 618 **Johannes Knapp Wersaw** laic. et **Margarita filia Helffheini** mul. coniuges de Wassenbach Magunt.
- dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in imped. publ. honestatis iusticie ex eo proveniente, quod quondam Leonhardus, cum quo dicta Margarita aliter matrim. per similia verba de pres. contraxerat per eundem Leonhardum incognita et in nullo penitus attemptata, diem suum clausit extreum, dicto Johanni 4. consang. grad. erat coniunctus, remanere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Perusii 10. iun. 1495 PA 44 120^r.
- 619 **Nicolaus Keysers** laic. et **Elizabeth van der Bosche** mul. coniuges Leod. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. concedi solitis ut in forma, fiat Jul.) Perusii 12. iun. 1495 PA 44 120^v.
- 620 **Theodericus Mercklin** laic. et **Margareta Gosszlerin** mul. coniuges de Haltingen Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicte Margarete prefatum Theodericum de sacro fonte levavit, remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurserunt, cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonoriens.) Perusii 10. iun. 1495 PA 44 120^v.
- 621 **Nicolaus Muller** laic. et **Ella Meyerin** mul. de Tuoningen Constant. dioc. olim ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt et consumarunt; postmodum ad eorum et vic. in spir. ep. Constant. devenit notitiam, quod pater dicte Nicolai prefatam Ellam de sacro fonte levaverat, idem vic. exp. coram se ad iudicium evocari fecit et servatis servandis eos per suam diffiniti-

- vam ab invicem separavit et divorciavit sent., cuiquidem sent. divorciii minime parentes sese pluries carn. cognoverunt: petunt absol. a reatu incestus, quem propter premissa incurrerunt, ac disp., quod imped. cogn. spir. n.o. possint inter se matrim. de novo contrahere et in eo remanere cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Perusii 10. iun. 1495 PA 44 120^r.
- 622 **Michael Hokstuol** laic. et **Elizabeth Boetschin** mul. de Gerenstetten Constant. dioc. olim ignorantibus aliquod imped. matrim. contraxerunt et consumarunt; postea ad eorum et vic. ep. Constant. devenit notitiam, quod 3. et 4. affin. grad. invicem sibi attinent ex eo proveniente, quod quondam Ludovicus dicte Elizabethe primus maritus prefato Michaeli 3. et 4. consang. grad. erat coniunctus, idem vic. eos coram se ad iudicium evocari fecit et servatis servandis continuatoque processu ipsos exp. per suam diffinitivam sent. ab invicem divorciavit et separavit, cuiquidem sent. divorciis exp. non parent et se invicem carn. pluries cognoverunt; cum autem si dicti exp. sic perp. divorciati remanerent, gravia exinde scandala possent verisimiliter exoriri: petunt disp., ut matrim. de novo contrahere et in eo remanere possint, ac absol. a reatu incestus cum legit. prol. [(f.d.s. Jul. Brichtonorien.), et cum litt. decl. Clemensis VI. concedi solitis, fiat Jul.] Perusii 10. iun. 1495 PA 44 121^r.
- 623 **Georgius Clamer** laic. de Brechterswiler et **Agatha Schwaelmerin** mul. de Raggarschffen coniuges Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Georgii prefatam Agatham de sacro fonte levavit, remanere possint ac absol. a reatu incestus cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Perusii 12. iun. 1495 PA 44 121^r.
- 624 **Johannes Engler** laic. de Curte Burchkhartzhoffen parochie Sufenhoffen et **Anna Spultzin** mul. coniuges Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. incurrerunt, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Perusii 10. iun. 1495 PA 44 121^r.
- 625 **Petrus Gruenholczer** laic. et **Margaretha Paemerin** mul. parochie Nuwenkirchen Frising. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. incurrerunt, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Perusii 13. iun. 1495 PA 44 121^r.
- 626 **Cristoforus Rottaler** laic. de Hochsteten et **Magdalena filia Petri Kapfmair** mul. de Pfaffenhofen Frising. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Perusii 13. iun. 1495 PA 44 121^r.
- 627 **Johannes Wynschwyer** laic. et **Appolonia filia Johannis Rumpell senioris** mul. coniuges de Odenheim Spiren. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Perusii 15. iun. 1495 PA 44 121^r.
- 628 **Gerhardus Schmitshenchin** laic. et **Margareta de Hoffheym** mul. coniuges Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol.

- suscipiende (f.d.s. Jul. Brictorien.) Perusii 16. iun. 1495 PA 44 122^r.
- 629 **Laurentius filius Gallmans Diepolt laic. et Appolonia Buchlerin** mul. coniuges de Amoltzheym Argent. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicte Appoloniae prefatum Laurentium de sacro fonte levavit, remanere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s.e. Jul. Brictorien.) Perusii 16. iun. 1495 PA 44 122^r.
- 630 **Adam filius Petri Gunthers** laic. et **Agneta relicta quondam Johannis Fabri** mul. coniuges de Zeyshem Spiren. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. et componat cum datario Jul. Brictorien.) Perusii 18. iun. 1495 PA 44 122^v.
- 631 **Jacobus filius Jacobi Schurers** laic. et **Magdalena filia Johannis Duclin** mul. coniuges de Buchenzheym Spiren. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brictorien.) Perusii 17. iun. 1495 PA 44 123^{ts}.
- 632 **Ulricus Pruner** laic. et **Ursula Schokharin** mul. coniuges Frising. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato et prol. procreata in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicte Ursule prefatum Ulricum in sacramento confirmationis tenuit, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictorien.) Viterbii 25. iun. 1495 PA 44 124^r.
- 633 **Wolfgangus Grantsch** laic. et **Barbara filia Cristiani Slater** mul. Salzburg. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad., et impedit. ignorantes sese pluries actu fornicario carn. cognoverunt et prol. procrearunt cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 3. iul. 1495 PA 44 126^r.
- 634 **Johannes Mannick** laic. et **Barbara Zieglerin** mul. coniuges Herbip. dioc. olim scientes, quod dictus Johannes aliter matrim. per verba de pres. cum quadam mul. filia carn. dicte Barbare contraxerat, quequidem filia a dicto Johanne incognita et in nullo penitus attemptata diem suum clausit extremum, matrim. per similia verba publ. contraxerunt et consumarunt: petunt absol. ab excessibus ac disp., ut in eorum contracto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 6. iul. 1495 PA 44 128^r.
- 635 **Johannes Lamberti Laechswyck** laic. et **Aleidis Simonis** mul. coniuges partium Hollandie Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. incurserunt, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 11. iul. 1495 PA 44 129^r.
- 636 **Ulricus Bethenheit** laic. et **Margareta Schendin** mul. coniuges de Rezliswiler Constant. dioc. olim scientes certo consang. grad. invicem fore coniunctos ignorantes tamen quoto gradu, matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt; postmodum vero prefatus Ulricus quandam mul. sibi et dicte Margarete 3. consang. grad. coniunctam carn. cognovit et deinde prefati coniuges matrim. carn. copula consumarunt; postremo ad eorum pervenit notitiam, quod 3. consang. grad. invicem sunt coniuncti: petunt absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurserunt, ac disp., ut matrim. de novo

- contrahere et in eo remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. et componat cum datario Jul. Brictonorien.) Rome 14. iul. 1495 PA 44 129^r.
- 637 **Bernardus Warendorp filius Henrici Warendorp** laic. et **Margarita von den Tynnen** mul. Monast.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 14. iul. 1495 PA 44 129^v.
- 638 **Ulricus Hypp** laic. et **Apolonia Bischerin** mul. parochie Ostenait Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 3., fiat Jul.) Rome 15. iul. 1495 PA 44 129^v.
- 639 **Hermannus ten Hameckern** laic. et **Angela Velbertinck** mul. Monast. dioc.: petunt disp. de contrahendo in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater Angele prefatum Hermannum de sacro fonte levavit, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 15. iul. 1495 PA 44 129^v.
- 640 **Johannes Spiker** laic. et **Yrmgarda filia Conradi de Retborch** Osnaburg. olim scientes, quod dictus Conradus pater prefate Yrmgardis, eundem Johannem Spiker de sacro fonte levavit, matrim. cland. contraxerunt et forsan consumarunt: petunt absol. a gener. excom. sent., quam incurrerunt, et excessibus ac disp., ut in eorum sic contracto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 18. iul. 1495 PA 44 130^r.
- 641 **Johannes Tes** laic. et **Elizabeth de Sancto Jacobo** mul. coniuges Colon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. [consang. cancellatus,
- in margine sinistro legitur affin. correctus Jo. de Beka] grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 18. iul. 1495 PA 44 130^r.*
- 642 **Udalricus filius quondam Udalrici Praid** laic. et **Elizabeth filia Henrici Strobel** mul. coniuges de Trunnerzheim Eistet. dioc. olim scientes, quod mater dicti Udalrici prefatam Elizabeth in sacramento confirmationis tenuit, matrim. contrixerunt et consumarunt: petunt absol. a reatu incestus et excessibus ac disp., ut in eorum contracto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 19. iul. 1495 PA 44 130^v.
- 643 **Andreas Strobach alias Mayer** laic. et **Gertrudis Strobachin** mul. de Numburg Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 3. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. et componat cum datario Jul. Brictonorien.) Rome 19. iul. 1495 PA 44 130^v.
- 644 **Stoltenbrant** laic. et **Hillen Groten-wilkens** mul. coniuges Osnaburg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. concedi solitis in forma, fiat Jul.) Rome 19. iul. 1495 PA 44 130^v.
- 645 **Jacobus tor Borch** laic. et **Rixit ton Velthus** mul. coniuges Osnaburg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et forse consumato in 4. affin. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. matrim. contractum per constit. provinciales et sinodales incurserunt, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 19. iul. 1495 PA 44 131^r.

- 646 **Petrus de Hunten** laic. et **Catherina Lusis** mul. coniuges de Bruinsrode Leod. dioc. olim scientes, quod mater dicti Petri prefatam Catherineam de sacro fonte levavit, matrim. contraxerunt et consumarunt: petunt absol. a gener. excom. sent. ac disp., ut in eorum sic contracto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Rome 19. iul. 1495 PA 44 131^r.
- 647 **Paulus Craychs** laic. et **Bela Sretemans** mul. de Valtunct Leod. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicti Pauli prefatam Belam de sacro fonte levavit, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Rome 19. iul. 1495 PA 44 131^r.
- 648 **Matheus Cingler** laic. de Berlberg et **Digna Hantscherin** mul. de Dendendorff coniuges Frising. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. vel affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 26. iul. 1495 PA 44 133^r.
- 649 **Martinus Vogelgesing** laic. et **Margareta Jacobi Verelinsz** mul. de Veutensgymensz August. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quia pater dicte Margarete dictum Martinum in confirmatione tenuit, remanere possint [cum legit. prol. suscipiendo] (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 5. aug. 1495 PA 44 134^r.
- 650 **Jacobus Geczenvendel** laic. et **Agatha filia Adolffi Hovis Marzolffi** mul. coniuges Argent. dioc. olim ignorantes se 4. affin. grad. invicem attinere ex eo proveniente, quod primus quandam dicte Agatha the maritus dum viveret prefato Jacobo 4. consang. grad. erat coniunctus, matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt carn. copula minime subsecuta: petunt disp., ut dicto imped. affin. n.o. in eorum sic contracto matrim. remanere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 3. aug. 1495 PA 44 135^r.
- 651 **Michael Dolden** laic. de Mymirsheytm et **Ella Obrechers Elle** mul. de Hirtendorff Argent. dioc. olim ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt et consumarunt; postmodum vero ad eorum et archidiac. infra Sormam et Matram eccl. Argent. seu eius iudicis devenit notitiam, quod 4. affin. grad. invicem se attinent, idem iudex eos coram se ad iudicium evocari fecit et servatis servandis continuatoque processu debito ipsos exp. per suam diffinitivam sent. ab invicem separavit et divortiavit, cuiquidem sent. exp. tamquam filii obedientie paruerunt cum effectu prout parent de pres.; cum autem cupiant exp. invicem de novo matrim. copulari: supplicant de disp., ut imped. affin. et sent. divortii n.o. possint matrim. de novo contrahere et in eodem remanere cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 3. aug. 1495 PA 44 135^v.
- 652 **Simon Limener** laic. de Monchhusen et **Catherina Krepers** mul. de Motery coniuges Spiren. dioc. olim ignorantes se 3. et 4. affin. grad. invicem attinere matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt et consumarunt: petunt disp., ut imped. affin. n.o. in eorum sic contracto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. concedi solitis in forma, fiat Jul.) Rome 3. aug. 1495 PA 44 136^r.
- 653 **Martinus de Scambergk** laic. et **Margareta de Grech** mul. nobiles

- coniuges Herbip. dioc. olim ignorantes se 4. consang. grad. invicem attinere, matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque consumarunt et prol. procrearunt: petunt disp., ut imped. n.o. in eorum sic contracto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 13. aug. 1495 PA 44 136^v.
- 654 **Conradus filius Hans Wobers** laic. et **Elizabeth filia Mullerhensels** mul. coniuges Wormat. dioc. olim ignorantes se 3. et 4. consang. grad. invicem fore coniuctos, matrim. per verba de pres. cland. contraxerunt illudque consumarunt et prol. procrearunt: petunt absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. in tales per constit. provinciales et sinodales ac aliter generaliter promulgatas incurserunt, ac disp., ut in eorum sic contracto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. concedi solitis in forma, fiat Jul.) Rome 17. aug. 1495 PA 44 136^v.
- 655 **Jacobus filius Andree Nadlers** laic. et **Catherina Ketsendochterkint** mul. coniuges Spiren. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 13. aug. 1495 PA 44 137^r.
- 656 **Melchior filius Almade Wendels** laic. et **Mergelin filia Conradi** mul. coniuges Spiren. dioc.: petunt [disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol.] (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 13. aug. 1495 PA 44 137^r.
- 657 **Henricus Junker** laic. et **Anna Schmidin** mul. coniuges de Henspach Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 13. aug. 1495 PA 44 137^r.
- 658 **Johannes Tufel** laic. et **Barbara filia quondam Bukensloherts** mul. coniuges de Johlingen Spiren. dioc. olim ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. contraxerunt et consumarunt; postmodum vero ad exp. et vic. ep. Spiren. devenit notitiam, quod 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti, idem vic. eos coram se ad iudicium evocari fecit et servatis servandis continuatoque processu debito ipsos per diffinitivam sent. ab invicem separavit et divortiavit, cuiquidem sent. divortii exp. minime parentes sese plures actu fornicario carn. cognoverunt; cupiunt exp. invicem de novo contrahere matrim., nam si divortiati perp. remanerent [scandala exorirentur]: petunt absol. a reatu incestus et excessibus ac disp., ut imped. consang. n.o. possint matrim. de novo contrahere et in eo remanere cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 17. aug. 1495 PA 44 137^s.
- 659 **Johannes Schroechenheymer** laic. et **Dorothea filia Petri Rorichs** mul. coniuges Spiren. dioc. olim ignorantes, quod pater dicte Dorothee prefatum Johannem in sacramento confirmationis tenuit, matrim. per verba de pres. contraxerunt et consumarunt: petunt disp., ut imped. cogn. spir. n.o. in eorum sic contracto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Rome 17. aug. 1495 PA 44 137^v.
- 660 **Johannes Cristine** laic. et **Katherina filia Cunczel Kochsz** mul. coniuges Wormat. dioc. olim ignorantes se 4. consang. vel affin. grad. invicem attinere vel coniuctos fore matrim. per verba de pres. contraxe-

- runt illudque forsan consumarunt: petunt disp., ut dicto imped. consang. vel affin. grad. n.o. in eorum si contracto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 13. aug. 1495 PA 44 137^v.
- 661 **Johannes Hartlieb** laic. et **Catherina filia Hartlieb Mesener** mul. de Grumbach Spiren. dioc. desiderant invicem matrim. copulari, sed quia consang. grad. invicem sunt coniuncti et imped. ignorantes sese pluries actu fornicario carn. cognoverunt et prol. procrearunt: petunt absol. a reatu incestus ac disp., ut imped. consang. n.o. possint matrim. contrahere et in eodem remanere cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 13. aug. 1495 PA 44 137^v.
- 662 **Mathias Buer** laic. et **Appolonia filia Hans Henkmantel** mul. coniuges de Bensella Spiren. dioc. olim ignorantibus, quod pater dictae Appoloniae prefatum Mathiam de sacro fonte baptismatis levavit, matrim. publ. per verba de pres. contraxerunt et consumarunt: petunt disp., ut imped. cogn. spir. n.o. in eorum sic contracto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonoriens.) Rome 13. aug. 1495 PA 44 137^v.
- 663 **Johannes filius Herbolcz Billings** laic. et **Catherina filia Claus Gogelins** mul. coniuges Spiren. dioc. olim ignorantibus se in 3. et 4. consang. vel affin. grad. invicem fore coniunctos vel attinere matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque consumarunt et prol. procrearunt: petunt disp., ut imped. n.o. in eorum sic contracto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. concedi solitis in forma, fiat Jul.) Rome 13. aug. 1495 PA 44 137^{vs}.
- 664 **Clausen filius quondam Johannis Hornbechers** laic. et **Magdalena reflecta quondam Swiczeshansen** mul. coniuges Spiren. dioc. olim ignorantibus aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt et consumarunt; postmodum vero ad eorum et vic. ep. Spiren. devenit notitiam, se 4. affin. grad. invicem attinere, idem vic. eos coram se ad iudicium evocari fecit et servatis servandis continuatoque processu debito exp. per suam diffinitivam ab invicem separavit et divorciavit sent., cuiquidem sent. exp. paruerunt cum effectu prout parent de pres.; cum autem exp., si sic perp. [divortiati remanerent, scandala exorirentur] cupiantque de novo propter premissa et certis aliis causis invicem matrim. copulari: petunt disp., ut imped. consang. ac divortii n.o. possint matrim. contrahere et in eodem remanere cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 17. aug. 1495 PA 44 138^v.
- 665 **Jacobus Petersz** laic. et **Wendelina Conradi** mul. coniuges de Bopardia Trever. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et forsitan consumato in 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod quondam Petrus ipsius Wendeline primus maritus dum viveret eodem Jacobo 4. consang. grad. erat coniunctus, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonoriens.) Rome 19. aug. 1495 PA 44 138^v.
- 666 **Heynkinus filius Mimen Claysgyn** laic. et **Margareta filia Nicolai Vassatoris** mul. de Schitteringen Trever. dioc.: petunt disp. de contrahendo in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicti Heynkini prefatam Margaretam de sacro fonte levavit, cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s.e. Jul. Brichtonoriens.) Rome 21. aug. 1495 PA 44 138^{vs}.

- 667 **Nicolaus filius Nicolai Flesich alias Pargen** laic. et **Catherina filia Federici Augspurger** mul. Trever. dioc.: petunt disp. de contrahendo in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Nicolai prefatam Catherinam de sacro fonte baptismatis levavit, cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s.e. Jul. Brichtonori-en.) Rome 18. aug. 1495 PA 44 139^r.
- 668 **Conradus filius Junghens** laic. de Offenbach et **Elizabeth filia Alhens** mul. de Saxenhusen Magunt. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. affin. grad. cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonori-en.) Rome 21. aug. 1495 PA 44 139^v.
- 669 **Hermannus Brugner** laic. et **Mechteldis Knops** mul. coniuges Colon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonori-en., et cum litt. decl. super 3. et 4. consang. grad. ut in forma, fiat Jul.) Rome 24. aug. 1495 PA 44 139^v.
- 670 **Fridericus Treutlein** laic. et **Margareta Walberin** mul. Bamberg. dioc. ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt ac carn. copula consumarunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod mater dicti Friderici prefatam Margaretam ad confirmationem tenuit: supplicatur de disp., quod imped. cogn. spir. n.o. in dicto matrim. remanere valeant cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonori-en.) Rome 31. aug. 1495 PA 45 4^r.
- 671 **Leonardus Sailstorffer** laic. de Ma-sen et **Catherina Ostermayrin** mul. coniuges Frising. dioc. scientes, quod pater dicte Catherine dictum Leonardum de sacro fonte baptismatis levavit, matrim. per verba de pres. cland. contraxerunt carn. co-pula subsecuta: supplicatur de absol. a gener. excom. sent., quam ob cland. matrim. contractum et aliter propter premissa incurrerunt, et de disp., quod in eorum sic contracto matrim. remanere seu de novo matrim. contrahere libere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonori-en.) Rome 31. aug. 1495 PA 45 4^r.
- 672 **Henricus Aynsidler** laic. de Aynsideln parochie Reynertzhofen et **Ursula Tannerin** mul. de Egckhartz parochie Martinszell Constant. dioc. ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. contraxerunt illudque carn. copula forsan consumarunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti, quare in eorum [matrim. remanere non possunt] et si divortium [fieret, scandala exorirent]: supplicatur de disp., quatenus imped. n.o. in eorum sic contracto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonori-en.) Rome 5. sept. 1495 PA 45 7^{rs}.
- 673 **Dodonus filius Wilhelmi de Ghoren** laic. et **Geltrudis filia Johannis** mul. Traiect. dioc. ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. cland. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 4. affin. grad. invicem sunt coniuncti, quare in eorum [matrim. remanere non possunt] et si divortium [fieret, scandala exorirent]: supplicatur de absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurrerunt, ac de disp., quod imped. n.o. in eorum sic contracto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonori-en.) Rome 6. sept. 1495 PA 45 7^v.
- 674 **Beckenort filius Arnoldi** laic. et **Gertrudis filia Laurentii** mul. coniuges de villa Tszerartskerck Traiect. dioc. olim ignorantes aliquod

- imped. matrim. publ. per verba de pres. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 4. affin. grad. invicem se attinent, propter quod in eorum sic contracto matrim. remanere non possunt: petunt disp. cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brixtonorien.) Rome 6. sept. 1495 PA 45 7^v.
- 675 **Wydenhans** laic. et **Magdalena filia Nicolai Jung** de Malsch Spiren. dioc. olim ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti: supplicatur de disp., ut n.o. impedit. consang. in eorum sic contracto matrim. remanere valeant cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brixtonorien.) Rome 7. sept. 1495 PA 45 7^{vs}.
- 676 **Albertus Johannis** laic. et **Catherina Jacobi de Lansmeer** mul. coniuges Traiect. dioc. olim ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt, postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti: supplicatur de disp., quatenus impedit. n.o. in eorum sic contracto matrim. remanere valeant cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brixtonorien.) Rome 11. sept. 1495 PA 45 8^v.
- 677 **Petrus Nicolai de Schellingwoud** laic. et **Baira Gerardi de Lansmeer** mul. coniuges [Traiect. dioc.] coniuncti in 4. consang. grad. contraxerunt et consumarunt matrim. ignoranter: [supplicatur de disp., quatenus impedit. n.o. in eorum sic contracto matrim. remanere valeant cum legit. prol.] (f.d.s. Jul. Brixtonorien.) Rome 11. sept. 1495 PA 45 8^{vs}.
- 678 **Bernardus Kauffman** laic. et **Appollonia Nopp** mul. coniuges de Schwechenheim Spiren. dioc. olim ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula forsan consumarunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti: supplicatur de disp., ut n.o. dicto impedit. consang. possint in eorum sic contracto matrim. remanere cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brixtonorien.) Rome 15. sept. 1495 PA 45 10^r.
- 679 **Cristianus am Seytersperg** laic. et **Anna filia quondam Georgii an der Eben** mul. coniuges Salzburg. dioc. olim ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 3. et 4. affin. grad. invicem sibi attinent: supplicatur de disp., ut n.o. dicto impedit. affin. possint in eorum sic contracto matrim. remanere cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brixtonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. super hoc concedi solitis in forma, fiat Jul.) Rome 15. sept. 1495 PA 45 14^r.
- 680 **Henricus Schwyter** laic. et **Barbara Stukin** mul. de Nefels parochie Mellis Vallis Glaronensis Constant. dioc. olim ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 4. affin. grad. invicem se attinent ex eo proveniente, quod primus quondam dicte Barbare maritus dum viveret prefato Henrico 4. consang. grad. erat coniunctus; offic. Constant. exp. coram se ad iudicium evocari fecit et servatis servandis continuatoque processu eos per suam diffinitivam ab invicem separavit et divortiavit sent., cuiquidem sent. exp. minime

- forsan paruerunt, sed sese pluries
deinde carn. cognoverunt, cupiunt
de novo invicem propter certas le-
git. causas matrim. copulari: sup-
plicatur de absol. a reatu incestus
ac de disp., quod imped. affin. n.o.
matrim. contrahere possint et in eo
remanere cum legit. prol. (f.d.s.
Jul. Brichtonoriens.) Rome 22. sept.
1495 PA 45 14^r.
- 681 **Georgius Suckenperger** laic. et **Cri-
stina Stackerin** mul. coniuges Sal-
zburg. dioc. olim ignorantes ali-
quod imped. matrim. per verba de
pres. publ. contraxerunt illudque
carn. copula consumarunt et prol.
procrearunt; postmodum vero ad
eorum pervenit notitiam, quod
mater dicti Georgii prefatam Cris-
tinam de sacro fonte levavit: sup-
plicatur de disp., ut n.o. dicto im-
ped. cogn. spir. possint in eorum
sic contracto matrim. remanere
cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Bric-
tonoriens.) Rome 18. sept. 1495 PA
45 14^{rs}.
- 682 **Petrus Gotfridi** laic. et **Gertrudis
Walteri** mul. coniuges Leod. dioc.
desiderant invicem matrim. copu-
lari, sed quia 4. consang. grad. in-
vicem sunt coniuncti, eorum in hac
parte desiderium [adimplere non
possunt]: supplicatur de disp., ut
n.o. imped. consang. possint ma-
trim. contrahere et in eo remanere
cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Bric-
tonoriens.) Rome 24. sept. 1495 PA
45 14^v.
- 683 **Johannes Osterling** laic. et **Engeli-
na Swartzin** mul. coniuges de
Sultzberg Constant. dioc. olim
ignorantes aliquod imped. matrim.
per verba de pres. publ. contraxe-
runt illudque carn. copula con-
sumarunt; postmodum vero ad
eorum pervenit notitiam, quod 4.
consang. grad. invicem sunt con-
iuncti: supplicatur de disp., ut n.o.
imped. consang. possint in eorum
sic contracto matrim. remanere
cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Bric-
tonoriens.) Rome 22. sept. 1495
PA 45 16^{rs}.
- 684 **Reynhardus filius Federici de Kun-
trudt** laic. et **Fretigin filia Cristiani
de Homburg** mul. coniuges Trever.
dioc. olim ignorantes aliquod im-
ped. matrim. per verba de pres.
cland. contraxerunt illudque carn.
copula consumarunt et prol. pro-
crearunt; postmodum ad eorum
pervenit notitiam, quod 4. consang.
grad. invicem sunt coniuncti:
supplicatur de absol. a gener. ex-
com. sent., quam propter cland.
contractum matrim. per constit.
provinciales et sinodales incurre-
runt, et de disp., quod imped. consang.
n.o. in eorum sic contracto
matrim. remanere possint cum le-
git. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.)
Rome 22. sept. 1495 PA 45 16^r.
- 685 **Eberhardus Fickart** laic. de Lan-
genhaim et **Elchina filia Gertrudis
de Belingen** mul. coniuges Trever.
dioc. olim ignorantes aliquod im-
ped. matrim. per verba de pres.
cland. contraxerunt illudque carn.
consumarunt; postmodum ad eorum
pervenit notitiam, quod mater
dicte Elchine prefatum Eberhardum
de sacro fonte baptismatis le-
vavit: supplicatur de absol. a gener.
excom. sent., quam propter
cland. contractum matrim. per
constit. sinodales et provinciales
incurrerunt et de disp., quod im-
ped. cogn. spir. n.o. possint in
eorum contracto matrim. remane-
re cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul.
Brichtonoriens.) Rome 22. sept. 1495
PA 45 16^{rs}.
- 686 **Ghisbertus Stratmans** laic. et **Gisel-
la filia Simonis Reyneri** mul. Leod.
dioc. desiderant invicem matrim.
copulari, sed quia 4. consang.
grad. invicem sunt coniuncti, desi-
derium eorum in hac parte [adim-
plere non possunt]: supplicatur de
disp., quod imped. n.o. matrim.
contrahere et in eo remanere pos-
sint cum legit. prol. (f.d.s. Jul.

- Briptonorien.) Rome 2. oct. 1495
PA 45 18^v.
- 687 **Johannes Jeger iunior** laic. de Staf-felbach Herbis. dioc. et **Elizabeth Feglein** mul. coniuges Bamberg. dioc. olim ignorantes aliquod im-ped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; postmodum vero ad eorum provenit notitiam, quod 3. et 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti: supplicatur de disp., ut n.o. imped. consang. possint in eorum sic contracto matrim. remanere cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Briptonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. grad. concedi solitis in forma, fiat Jul.) Rome 5. oct. 1495 PA 45 20^v.
- 688 **Johannes Kuck** laic. de Berstein et **Elizabeth de Sultzpach** mul. coniuges Magunt. dioc. olim ignorantes aliquod impedit. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 3. et 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti: sup-plicatur de disp., ut n.o. imped. consang. possint in eorum sic con-tracto matrim. remanere cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Briptonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. grad. concedi solitis in forma; et comm. offic. Magunt. commissario nuncupato in Aschaffenburg residenti propter loci distantiam, fiat Jul.) Rome 5. oct. 1495 PA 45 21^r.
- 689 **Martinus Nickel** laic. de Rachenbach et **Dorothea Schusterin** mul. de Oberhusen coniuges August. dioc. olim ignorantes aliquod im-ped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; postmodum ad eorum pervenit notitiam, quod 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti: supplicatur de disp., ut n.o. imped. consang. possint in eorum sic contracto matrim. re-manere cum legit. prol. (f.d.s.e. et componat cum datario Jul. Briptonorien.) Rome 10. oct. 1495 PA 45 23^v.
- 690 **Conradus Hegners** laic. et **Agnes Smelin** mul. coniuges de Ringingen Constant. dioc. olim ignorantes aliquod impedit. matrim. per verba de pres. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; post-modum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 4. affin. grad. in-vicem se attinent: supplicatur de disp., ut n.o. imped. affin. possint in eorum sic contracto matrim. re-manere cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Briptonorien.) Rome 5. oct. 1495 PA 45 21^r.
- 691 **Melchior Zieglers** laic. et **Margareta Algeyerin** mul. coniuges de Balleberg Herbis. dioc. olim igno-rantes aliquod impedit. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt et prol. procrearunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 3. consang. grad. invicem sunt coniuncti: supplicatur de disp., ut n.o. imped. consang. pos-sint in eorum sic contracto matrim. remanere cum legit. prol. (f.d.s.e. et componat cum datario Jul. Briptonorien.) Rome 10. oct. 1495 PA 45 23^v.
- 692 **Martinus Vogelgesing** laic. et **Margareta filia Jacobi Bierlins** mul. coniuges August. dioc. scientes, quod pater dicte Margarete prefat-um Martinum in sacramento confirmationis tenuit, matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt carn. copula minime subsecuta: supplicatur de absol. ab excessibus et de disp., quod impedit. cogn. spir. n.o. possint in eorum sic contracto matrim. remanere cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Briptonorien.) Rome 10. oct. 1495 PA 45 24^{vs}.
- 693 **Johannes Welsch** laic. de Goewingen et **Barbara Ebbechen** relicta quondam **Henrici Schan** mul. con-

- 1495 PA 45 25^r.
- 694 **Henricus Wilhelmi** laic. et **Menta Clars** mul. incole ville de Mewen Leod. dioc. desiderant invicem matrim. copulari, sed quia 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti et imped. ignorantes sese pluries actu fornicario carn. cognoverunt, desiderium eorum [adimplere non possunt]: supplicatur de absol. a reatu fornicationis et de disp., quod imped. consang. n.o. matrim. contrahere et in eo remanere valeant cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 12. oct. 1495 PA 45 25^r.
- 695 **Rutgerus Henrici** laic. et **Heylwigis filia Huberti vand Vercken** mul. Leod. dioc. devoti oratores vestri [desiderant invicem matrim. copulari, sed quia 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti et imped. ignorantes sese pluries actu fornicario carn. cognoverunt, desiderium eorum adimplere non possunt: supplicatur de absol. a reatu fornicationis et de disp., quod imped. consang. n.o. matrim. contrahere et in eo licite valeant remanere cum legit. prol. suscipiente] (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 5. oct. 1495 PA 45 25^v.
- 696 **Ghisbertus Stratmans** laic. et **Gisella filia Simonis Reyneri** mul. Leod. dioc. desiderant invicem matrim. copulari, sed quia 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti et imped. ignorantes sese pluries actu fornicario carn. cognoverunt, desiderium eorum [adimplere non possunt]: supplicatur de absol. a reatu fornicationis et de disp., quod imped. n.o. in eorum sic contracto
- 697 **Philippus Stock** laic. et **Diemueda filia quondam Gasparis de Luszpach** mul. coniuges plebis Snegen Brixin. dioc. ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 3. et 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti: supplicatur de disp., quatenus imped. consang. n.o. in eorum sic contracto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien., et cum litt. decl. super 3. grad. necessariis ut in forma, fiat Jul.) Rome 14. oct. 1495 PA 45 26^r.
- 698 **Petrus Figenlawel** laic. et **Barbara filia Rottone Kunhensel** mul. coniuges de Helgenstein Argent. dioc. ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 3. affin. grad. sibi attinent: supplicatur de disp., ut n.o. imped. affin. possint in eorum sic contracto matrim. remanere cum legit. prol. (f.d.s.e. et componat cum datario Jul. Brictorien.) Rome 14. oct. 1495 PA 45 26^v.
- 699 **Johannes Lussze** laic. et **Aleken Oltmansz** mul. Bremen. dioc. olim scientes, quod mater dicti Johannis dictam Aleken de sacro fonte levavit, matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula forsan consumarunt, sed quia imped. obstante in eorum sic contracto matrim. remanere non possunt: supplicatur de absol. a reatu incestus et de disp., quod imped. n.o. in eorum sic contracto

- matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonorian.) Rome 14. oct. 1495 PA 45 27^v.
- 700 **Johannes Petri de Torgende** laic. et **Jacomina filia Cornelii Jacobi** mul. coniuges Traiect. dioc. ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 4. consang. grad. se invicem attinent ex eo proveniente, quod quedam Johanna prima dicti Johannis ux. dum viveret eidem Jacomine 4. consang. grad. erat coniuncta: supplicatur de disp., ut imped. consang. n.o. in eorum sic contracto matrim. valeant remanere cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorian.) Rome 16. oct. 1495 PA 45 28^r.
- 701 **Henricus Hoffher de Gundeltz** laic. et **Cristina Huberin** mul. parochie Mayselstein August. dioc. olim ignorantibus aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt et consumarunt, postmodum ad eorum pervenit notitiam, quod 4. consang. grad. sunt coniuncti: supplicant de disp., ut in eorum matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorian.) Rome 16. oct. 1495 PA 45 28^v.
- 702 **Eukarius Flaischman** laic. et **Anna Cristanni** mul. Bamberg. civit. vel dioc. olim scientes, quod Johannes Cristan pater dicte Anne prefatum Eukarium de sacro fonte baptissimatis levavit, matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt carn. copula minime subsecuta: supplicatur de absol. ab excom. sent. etiam gener., si quam ob premissa incurserunt, et excessibus et de disp., quod imped. cogn. spir. n.o. in eorum contracto matrim. remanere valeant cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s.e. Jul. Brichtonorian.) Rome 16. oct. 1495 PA 45 29^r.
- 703 **Steffanus Swanger** laic. et **Anna filia Calceatoris** de Monazhausen in parochia Traubingen August. dioc. olim ignorantibus aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt et prol. procrearunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod mater dicte Anne prefatum Steffanum in sacramento confirmationis tenuit: supplicatur de disp., ut n.o. imped. cogn. spir. possint in eorum sic contracto matrim. remanere cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonorian.) Rome 18. oct. 1495 PA 45 29^r.
- 704 **Melchior Hoffner** laic. et **Agatha Pfefferhensin** mul. coniuges Constant. dioc. scientes se 3. affin. grad. invicem attinere ex eo proveniente, quod prima dicti Melchioris ux. dum viveret prefate Agathe 3. consang. grad. erat coniuncta, matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt et prol. procrearunt; cum autem in eorum sic contracto matrim. [remanere non possunt]: supplicatur de absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurserunt, ac reatu incestus ac de disp., quod imped. affin. n.o. possint, postquam ad tempus ab invicem separati fuerint, matrim. de novo contrahere et in eo postmodum remanere cum legit. prol. (f.d.s.e. et componat cum datario Jul. Brichtonorian.) Rome 18. oct. 1495 PA 45 29^v.
- 705 **Fridericus Tremair** laic. de Bronham et **Kunegundis filia quondam Andree Petri Schreyner** mul. coniuges Eistet. dioc. ignorantibus aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 3. et 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti: supplicatur de disp., ut n.o. imped. consang. possint in eorum sic contracto ma-

- trim. remanere cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. grad. concedi solitis ut in forma, fiat Jul.) Rome 16. oct. 1495 PA 45 29^v.
- 706 **Gaspar Gerschlagen** laic. de Volkentzhoffen et **Engelina Millerin** mul. de Ottenhoffen coniuges August. dioc. ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti: supplicatur de disp., ut n.o. imped. consang. possint in eorum sic contracto matrim. remanere cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 18. oct. 1495 PA 45 30^r.
- 707 **Sebastianus Henlen** laic. et **Margareta Lebin** coniuges de Blaubyren Constant. dioc., qui 3. et 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti: petunt disp., ut [in matrim. remanere possint] cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. concedi solitis in forma, fiat Jul.) Rome 18. oct. 1495 PA 45 30^r.
- 708 **Volkonus Elbers** laic. de Murmerwald et **Fedda filia Haionis** mul. terre Frisiae Traiect. dioc. ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 4. consang. vel affin. grad. invicem sunt coniuncti vel se attinent: supplicatur de disp., ut n.o. imped. consang. vel affin. possint in eorum sic contracto matrim. remanere cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.; et comm. abb. o.Prem. in Dokkum Traiect. dioc. propter loci distantiam et viarum discrimina, fiat Jul.) Rome 16. oct. 1495 PA 45 30^v.
- 709 **Petrus Rosch** laic. et **Anna filia quondam Mathie Bopelin** mul. coniuges de Blidesheim Spiren. dioc. ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt et prol. procrearunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 3. et 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti: supplicatur de disp., ut imped. consang. n.o. in eorum sic contracto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens., et cum litt. decl. super 3. ut in forma, fiat Jul.) Rome 18. oct. 1495 PA 45 30^v.
- 710 **Sibrandus filius Wighin** in Zwag laic. et **Renthya filia Jukonis** mul. coniuges terre Frisiae Traiect. dioc. ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti: supplicatur de disp., ut n.o. imped. consang. possint in eorum sic contracto matrim. remanere cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.; et comm. abb. o.Prem. in Dokkum Traiect. dioc. propter loci distantiam et viarum discrimina, fiat Jul.) Rome 16. oct. 1495 PA 45 31^r.
- 711 **Hesselus Tytardi Watama** laic. et **Jelka filia Ronie Rikonis** mul. coniuges Traiect. dioc. devoti oratores vestri in 4. affin. grad. coniuncti ex eo proveniente, quod primus dicte Jelke maritus dum viveret prefato Hesselio 4. consang. grad. erat coniunctus, [ignorantes imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 4. affin. grad. invicem sunt coniuncti: supplicatur de disp., ut n.o. imped. possint in eorum sic contracto matrim. remanere] cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.; et comm.